[image: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS
 PARA OS CARGOS DE PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR(A) ANOS INICIAIS, PROFESSOR(A) DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS), PROFESSOR(A) AEE, PROFESSOR(A) DE MATEMÁTICA, PROFESSOR(A) DE GEOGRAFIA, PROFESSOR(A) DE HISTÓRIA, MONITOR DE EDUCAÇÃO E MONITOR DE INFORMÁTICA

	Jerônimo Jaskulski, Prefeito Municipal de Guarani das Missões, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital N° 010/2019 de Seleção Pública para a formação de cadastro de reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para os cargos de Professor(a) de Educação Infantil, Professor(a) de Educação Física, Professor(a) Anos Iniciais, Professor(a) de Língua Estrangeira (Inglês), Professor(a) AEE, Professor(a) de Matemática, Professor(a) de Geografia, Professor(a) de História, Monitor de Educação e Monitor de Informática, HOMOLOGA:
Ficam homologadas as seguintes inscrições da Seleção Pública para formação de Cadastros de Reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo que segue:
CARGO: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	SIMONE MARIA MALESCZYK FERREIRA
	024/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	LUCIANE NAST KISS
	045/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	FERNANDA CEGELKA PALUCHOWSKI
	054/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	JANAINE POLITOWSKI
	058/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	REJANE SANTOS LOPES NOVICKI
	065/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ADENIR DA SILVA ARAÚJO
	071/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	MARIANE BEATRIZ KARAS
	072/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	VIVIANE TEREZINHA PIVETTA
	002/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	CAROLINE PEREIRA AIRES
	007/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	DENISE ADRIANE CLERICI
	012/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ANGÉLICA CRISTINA JASKULSKI
	014/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	SIMONE MARIA MALESCZYK FERREIRA
	023/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ALINE VANESSA CELMER
	030/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	PAMELA DUTRA
	037/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	GISELE PALINSKI
	041/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	                  LUCIANE NAST KISS
	044/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	LANNA JULKOWSKI
	049/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	HELENA KONARZEWSKI POSSER
	053/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	FERNANDA CEGELKA PALUCHOWSKI
	056/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	JANINE POLITOWSKI
	057/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ALINE TAMPKE DOMBROWSKI
	061/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	JAQUELINE WASTOWSKI
	067/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	CAROLINE PEREIRA AIRES
	001/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	VIVIANE TEREZINHA PIVETTA
	003/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	DENISE ADRIANE CLERICI
	011/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ANGÉLICA CRISTINA JASKULSKI
	015/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	LETICIA LERIANA RIBEIRO
	016/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	JESSICA GILVANA GOLOMBIEWSKI
	017/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	SIMONE MARIA MALESCZYK FERREIRA
	022/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ALINE VANESSA CELMER
	029/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	RAQUEL SUELI LESKE DE OLIVEIRA
	034/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	PAMELA DUTRA
	038/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	GISELE PALINSKI
	042/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	LUCIANE NAST KISS
	043/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	LANNA JULKOWSKI
	048/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	HELENA KONARZEWSKI POSSER
	052/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	FERNANDA CEGELKA PALUCHOWSKI
	055/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	JAQUELINE WASTOWSKI
	068/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	KARINA POLANCZYK PODGORSKI
	065/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ELENICE KUZNIEWSKI DA ROCHA
	073/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA *

*OBS: Sugere-se a candidata ELENICE KUZNIEWSKI DA ROCHA que acoste, por intermédio de Protocolo junto à recepção da Prefeitura Municipal de Guarani das Missões, documento comprobatório de conclusão de cursos e aperfeiçoamentos, conforme item 4.1.4 do Edital n° 010/2019, para fins de total adequação às normas do processo seletivo.
CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	CHEILA SEIBERT TONIM
	009/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ELIANA BACK
	063/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	FERNANDA TAIS ZALEWSKI
	008/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ANGELIO CARLOS VIERA BONFANT
	019/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA *

	ANA PAULA NASCIMENTO
	031/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ALINE TAISA KELM
	051/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	CLOVIS AUGUSTO CAVALHEIRO
	064/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

*OBS: Sugere-se ao candidato ANGELIO CARLOS VIERA BONFANT que acoste, por intermédio de Protocolo junto à recepção da Prefeitura Municipal de Guarani das Missões, documento comprobatório de conclusão de curso, conforme item 4.1.4 do Edital n° 010/2019, para fins de total adequação às normas do processo seletivo.
CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	SIMONE LESKE
	018/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	JAQUELINE PINTO DA SILVA
	025/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	TALITA RODRIGUES
	026/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ARI HIGIDIO SCREMIN
	036/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	DEISE  MROGINSKI WAGNER
	040/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA *

	ALINE TAMPKE DOMBROWSKI
	060/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA *

	KELVIN KELLER COPETTI
	066/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

*OBS: Sugere-se as candidatas DEISE  MROGINSKI WAGNER e ALINE TAMPKE DOMBROWSKI que acostem, por intermédio de Protocolo junto à recepção da Prefeitura Municipal de Guarani das Missões, documento comprobatório de conclusão de Curso de Graduação na Área, conforme item 4.1.4 do Edital n° 010/2019, para fins de total adequação às normas do processo seletivo.

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	MARCO AURÉLIO DA SILVA BRUM
	004/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	TÂNIA SECRETTI
	010/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	DEISE MARIA KOWALSKI
	020/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	FERNANDA LINKA
	006/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	GÉSSICA SCHMIDT
	013/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	RAFAELA GOTARDO
	021/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ELENIR SIMONE CARVALHO PINTO
	027/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ALINE VANESSA CELMER
	028/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	ÂNGELA NOEMI LESKE
	032/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	RAQUEL SUELI LESKE DE OLIVEIRA
	033/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	MARCIA ANGÉLICA JAROCZEWSKI
	035/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	PÂMELA DUTRA
	039/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	IVANI MARCIA JAROSZEWSKI
	046/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	LANNA JULKOWSKI
	047/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	LUCIANE SRYNCYK MOREIRA
	050/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CARGO: MONITOR DE INFORMÁTICA
	NOME DO CANDIDATO

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO

	CLÁUDIO HENRIQUE GORSKI
	005/2019
	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

	RONNIELSON DUTRA GOMES
	062/2019
	INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA *

*A inscrição do candidato RONNIELSON DUTRA GOMES não foi homologada por não apresentar os requisitos conforme item 2.1 do Edital n° 010/2019.
REQUISITOS PARA PROVIMENTO:
a) Histórico Escolar de Conclusão do Ensino Médio.
b) Certificados de Curso de Informática com duração mínima total de 200 horas.

RECURSOS DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
[bookmark: _GoBack]Da não homologação ou das divergências em relação às inscrições cabe recurso, conforme disposto no item 5.2, do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 010/2019, uma única vez, no prazo comum de um dia, a contar da data de publicação deste Edital de Homologação.
Guarani das Missões, 21 de janeiro de 2020.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito Municipal
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!